
ZARZĄDZENIE NR 334/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305, poz. 1236 oraz poz. 1535) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 149 061,59 zł - zgodnie z załącznikiem
nr I.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 330
809,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 57 546 432,41 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 49 630 026,41 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 916 406,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 67 152 644,41 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 47 353 099,41 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 799 545,00 zł.

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 1 593 800 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki
w kwocie 2 099200 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~rulski

Sporląd~tJ: PrzeglądU dokonał:
.;1."6. (O, 'lIJ)J... f IlO;!)'S

(jaw fłOdPi~

GMINY

Id: AOA83636-4C2B-4AD9-88A6-DFOFEBAAFDDA. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 334/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 28 października 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i m datki bieżące - zlecone

2010 82.141,59 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

4010 671,28 przeznaczonej na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju

4110 115,39 napędowego wykorzystywanego do

010 01095 produkcji rolnej przez producentów

4120 16,45
rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych przez gminę w II terminie

4300 807,50 płatniczym 2021 r. - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-II.3111.524.2021.KG

4430 80.530,97 z dn.12.10.2021 r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
2010 13.500,00 celowej z budżetu państwa,

przeznaczonej na realizację Narodowego

750 75056 Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań w 2021 r.- pismo

3040 13.500,00
Wojewódzkiego Biura Spisowego w
Białymstoku nr BST-WO.577.4.2021.10
z dn. 14.10.2021 r.

Dochody i W' datki bieżące - własne

2030 3.000,00
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa
przeznaczonej na realizację przez

801 80104 Przedszkole w Czarnej Białostockiej
zadań w ramach Priorytetu 3

4240 3.000,00 "Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 - 2025".

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2030 33.500,00 przeznaczonej na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art.

852 85216 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej - pismo

3110 33.500,00
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.478.2021.WM z dn. 29.09.2021
r.

Id: AOA83636-4C2B-4AD9-88A6-DFOFEBAAFDDA. Podpisany Strona 1



Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2030 16.920,00
przeznaczonej na dofinansowanie
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a
ustawy o pomocy społecznej, tj. na
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł

852 85219 miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu
pracy, realizującego pracę socjalną w

4010 16.920,00 środowisku w roku 2021 - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.517.2021. WM z dn. 08.10.2021
r.

OGÓŁEM 149.061,59 149.061,59 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

-

Id: A0A83636-4C2B-4AD9-88A6-DFOFEBAAFDDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 334/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 28 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4110 1.333,00 własne
75011

4120 1.333,00 własne

3020 400,00 własne
75023

750 4260 400,00 własne

75075 4170 1.000,00 własne

4110 500,00 własne
75095

4430 500,00 własne

Dział 750 2.733,00 2.733,00

4110 800,00 własne

4120 100,00 własne
754 75412

4210 1.100,00 własne

4780 200,00 własne

Dział 754 1.100,00 1.100,00

4017 8.288,75 własne

4019 487,58 własne

4117 1.424,84 własne

4119 83,81 własne

4127 203,07 własne

4129 11,95 własne
80101

4217 8.532,44 własne
801

4219 501,91 własne

4247 2.290,89 własne

4249 134,76 własne

4307 906,67 własne

4309 53,33 własne

4010 15.000,00 własne
80103

4110 2.000,00 własne

Id: A0A83636-4C2B-4AD9-88A6-DFOFEBAAFDDA. Podpisany Strona l



4120 500,00 własne

2540 43.000,00 własne

4120 5.000,00 własne
80104

4330 7.500,00 własne

4570 5.000,00 własne

80113 4300 7.500,00 własne

3020 500,00 własne

4010 15.000,00 własne

4110 2.000,00 własne

4120 700,00 własne
80148

4170 620,00 własne

801 4270 500,00 własne

4700 1.090,00 własne

4710 270,00 własne

80149 2540 43.000,00 własne

Dział 801 86.050,00 86.050,00

4170 2.000,00 własne

851 85154 4210 1.000,00 własne

4300 1.000,00 własne

Dział 851 2.000,00 2.000,00

85202 4330 88.500,00 własne

4170 1.000,00 własne
85205

4300 1.000,00 własne

85214 3110 13.000,00 własne

4210 3.000,00 własne

4300 3.000,00 własne
85219

4700 450,00 własne

852 4710 450,00 własne

4010 24.500,00 własne

4040 3.000,00 własne

4110 9.000,00 własne
85228

4120 3.000,00 własne

4410 600,00 własne

4700 600,00 własne

85230 3110 36.000,00 własne

-

Id: AOA83636-4C2B-4AD9-88A6-DFOFEBAAFDDA. Podpisany Strona 2



4210 3.500,00 własne
85295

852 4300 3.500,00 własne

Dział 852 97.050,00 97.050,00

4040 700,00 zlecone

4110 2.000,00 zlecone

4120 300,00 zlecone

85501 4210 1.000,00 zlecone

4300 3.000,00 zlecone

4700 700,00 zlecone

4710 300,00 zlecone

3020 400,00 własne

855 4010 3.400,00 własne

4110 800,00 własne

4120 100,00 własne
85504

4280 208,00 własne

4410 421,00 własne

4700 160,00 własne

4710 53,00 własne

85508 4330 2.970,00 własne

85510 4330 930,00 własne

Dział 855 8.721,00 8.721,00

4110 300,00 własne

4120 100,00 własne

90002 4300 83.000,00 własne

4610 100,00 własne

4710 500,00 własne

900 4210 10.000,00 własne
90015

4300 30.000,00 własne

90026 4300 41.155,00 własne

4010 36.755,00 własne

90095 4270 22.400,00 własne

4430 25.000,00 własne

Dział 900 124.655,00 124.655,00

3020 200,00 własne
926 92601

4010 7.000,00 własne

-

Id: AOA83636-4C2B-4AD9-88A6-DFOFEBAAFDDA. Podpisany Strona 3



4040 3.483,00 własne

4110 1.200,00 własne

4120 100,00 własne

4210 5.017,00 własne

Dział 926 8.500,00 8.500,00
OGÓŁEM 330.809,00 330.809,00Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 330.809,00 330.809,00

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej
Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80 l03 i 80148 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej
Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80104 § 4120 i 4570 dotyczą planu finansowego Przedszkola
w Czarnej Białostockiej.

Zmiany planu wydatków w dziale 851, 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

~Ja eh (,hml,k,

-

Id: A0A83636-4C2B-4AD9-88A6-DFOFEBAAFDDA. Podpisany Strona 4


